PRODUCED BY AN AUTODEZK EDUCATIONAL PRODUCT

Osan Raaka—dineen tai osan Kpl
Osa | Varastonimike plirustusnumero | osa | nimitys/mitat/standardi/laatu/pintakésittely aﬁ&

1 156725 Runko 1

2 156722 Ldmmitysosa 1

3 254019 Paininosa 1

4 156722 Ldmmitysosa 1

wL 5927845 Moottori Sew 0,55kW 400V98/1360R P17 DT80K4M5 1

6 Hammashihnapysrd HTD 44—-8M—20 sekd kiinnityshalkki EX 10/20x47 1

_ 7 Kuusiokoloruuvi DIN 912 M10x60 4

8 Kuusiokoloruuvi DIN 912 M10x35 8

9 Kuusioruuvi M14x40 DIN 933-8.8 sekd M10 mutteri 4

HWOO 10 Kuusiokoloruuvi DIN 912 M8x25 4

11 Mutteri M20 DIN—934/8 1

12 Kuusiokoloruuvi M10 x80 DIN 912 2

=+ e 13 Hammashihna Obtibelt HTD 1360—8M—20 1

14 PCGT 640—-8M—12 1

15 Teflon—hihna 500x2850 mm 1

16 Hihna 500x1332 mm 1

17 OSA 15 Moottorin kiinnitysalusta 1

O
o\ |of
00

!

©0

AN

1490

|
S

1530

OO

PRODUCED BY AN AUTODEgK EDUCATIONAL PRODUCT

B-B (1:5)

a1 pjp[©
I
]iJ]
I
i |©
1
]

970
&bl
|

o EEU['I
i
i
Tf['
‘|
B

A4

/77

A(l:2)

\
/
S

\

INGOdd

—naf

1oNGOodd vl

Muutospdivdys Nro Muuttanut Hyv&ksynyt Muutos _ AH_ kpl
Paivays Toimittajan piirustusnumero/tiedostonimi Toimittajan nimi Suunnitellut
27.1.2012 Lasse Inget

Paikkakoodi Toimintopaikan numero Jaosnumero Tarkastanut Hyvéaksynyt Mittakaava
\ 1:5
Tehdas, osasto, konelinja, kone tai laite Liittyy piirustukseen nro Materiaaliluettelo
o Toimintopaikan nimi Sivu/sivuja Ohjelma/versio/tiedosto
m.—-ogmzmo ACAD/R2006/DWG
Piirustuksen nimi (SAP:n asiakirjan kuvaus. Maksimi 40 merkkia) Piirustusni Muutos

Jalkilammityskuljetin paakokoonpano

Lisatietoja O N N A o o 0o

Veitsiluoto

1oNao¥d 1vNollvona3 ¥6300.1nV NV A9 d39nd0¥d




